

西原町都市計画マスタープラン策定委員会

第5回 作業部会 次第

日 時:令和6年 11 月 13 日(水) 14:00～16:00

場 所:西原町役場2階 災害対策室

1. 報告

- (1)第4回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針
.....【資料1】

2. 議 事

- (1)都市計画マスタープラン改定素案について.....【資料2】

3. 閉 会

■配布資料リスト

会次第

資料1：第4回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針

資料2：都市計画マスタープラン改定素案

参考資料1：各種委員会議事録

参考資料2：5章 実現化方策（新旧対照表）

西原町都市計画マスタープラン策定委員会

第5回 策定委員会 次第

日 時:令和6年 11 月 25 日(月) 14:00～16:00

場 所:西原町役場1階 中ホール

1. 報告

- (1)第4回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針
.....【資料1】

2. 議 事

- (1)都市計画マスタープラン改定素案について.....【資料2】

3. 閉 会

■配布資料リスト

会次第

資料1：第4回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針

資料2：都市計画マスタープラン改定素案

参考資料1：各種委員会議事録

参考資料2：5章 実現化方策（新旧対照表）

西原町都市計画マスタープラン

第5回 検討委員会 次第

日 時:令和6年 12 月 26 日(木) 14:00～16:00

場 所:西原町役場1階 中ホール

1. 報告

- (1)第4回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針
.....【資料 1】

2. 議 事

- (1)都市計画マスタープラン改定素案について.....【資料2】

3. 閉 会

■配布資料リスト

会次第

資料 1 : 第 4 回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針

資料 2 : 都市計画マスタープラン改定素案

参考資料 1 : 第 4 回検討委員会議事録

参考資料 2 : 5 章 実現化方策（新旧対照表）